©2020 RUSSELL BRANDS, LLC

russell

CHEMISE OXFORD CINTREE
MANCHES COURTES HOMME

Notre gamme Oxford permet a chacun de garder toute sa prestance

tout en affichant une apparence élégante et homogeéne.

» Facile d’entretien

» Col Kent raidi aux pointes renforcées

» Ourlet arrondi

COMPOSITION:

0L

ENTRETIEN:

DENSITE:

Couleurs 135 g/m?
Blanc 130 g/m?

4

@

cm
Tour de poitrine

Ins

Tour de cou cm

double mesure de col Ins

Tour de poitrine: cm

Longueur de corps: cm

NOTES POUR LE DECORATEUR

70% coton; 30% polyester Oxford

ORIGINE:
Bangladesh

92/97
36/38
37/38
14,5/15

106
78

Convient a un lavage a 40°C et séchage au séche-linge

97/102

38/40

39/40
15,5

n2
79

Choix fiable et éprouvé, la référence dans sa catégorie.

WHITE BLACK

PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 11-0601 TPX FABRIC: 19-4005 TPX

OXFORD BLUE

PANTONE®
FABRIC: 14-4214 TPX

PAPER: 7541C PAPER: BLACK C PAPER: 644 C
COMOY:0KO (:100 M:50 Y:50 K:100 C5MITY0K0
BRIGHT ROYAL BRIGHT NAVY
PANTONE® PANTONE®

FABRIC: 18-3949 TPX
PAPER: 2726 C
C100 M:70 Y:0K5

FABRIC: 19-3921 TPX
PAPER: 2380 C
COTMTTY:36K:56

CONDITIONNEMENT:
@ Pack 1;
Cartons 12
L XL 2XL 3XL 4XL

Votre taille

102/107 107/12 n2/17 17/122 122/127
40/42 42/44 44/46 46/48 48/50
41/42 43/44 45/46 47/48 49/50
16/16,5 17/17,5 18 18,5/19 19,5

Mensurations des produits
121 130 142 149 156
80 81 82 84 85

amfori )

Trade with purpose

923M

Chemise Oxford Cintrée Manches Courtes Homme
TAILLE S-4XL

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %;jé%

08-5941 Shirley

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100
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